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Glasfaserausbau Neuburg an der Donau 
 

 

 

Unsere Glasfasertarife im Überblick 
 

 

 

 

 

  Unser Tipp:   

 

ND-Giga-2G ND-Giga-1G ND-Giga-500 ND-Giga-300 ND-Giga-100 

Maximale Surf-Ge-

schwindigkeit 

2.000 Mbit/s 
(Upload bis zu 

1.000 Mbit/s) 

1.000 Mbit/s 
(Upload bis zu 

500 Mbit/s) 

500 Mbit/s 
(Upload bis zu 

250 Mbit/s) 

300 Mbit/s 
(Upload bis zu 

150 Mbit/s) 

100 Mbit/s 
(Upload bis zu 

50 Mbit/s) 

Übertragungs-tech-

nologie 
Glasfaser Glasfaser Glasfaser Glasfaser Glasfaser 

Allnet-Flat (in alle 

dt. Fest- und Mobil-

funknetze) 
ü ü ü ü ü 

Einmaliger Erschlie-

ßungspreis 
kostenloser Glasfaserhausanschluss1 

Einmaliger An-

schlusspreis 
49,99 € 49,99 € 49,99 € 49,99 € 49,99 € 

mtl. Grundgebühr 

(bei 24 Monaten 

Mindestlaufzeit) 

89,99 €     
dauerhaft 

69,99 €    
dauerhaft 

49,99 €    
dauerhaft 

39,99 €    
dauerhaft 

34,99 €    
dauerhaft 

Preise in € inkl. MwSt. 
1  Bei Buchung eines DSLmobil-Laufzeitvertrages in einem der o.g. Tarife inkl. max. 15 Meter Tiefbauarbeiten auf dem Privatgrundstück, 

Mehrlängen und Zusatzarbeiten werden lt. aktueller Preisliste in Rechnung gestellt. Die aktuell gültige Preisliste erhalten Sie auf An-

frage. 

 

Angebot 
gültig bis 

31.12.2023 

Telefon: 0906 204311-82 
Telefax: 0906 204311-99 
Email:   info@dslmobil.de 
Internet: www.dslmobil.de 

 


